Personel kancelarii metropolitalnej w czasie pontyfikatu
Jarosława Bogorii Skotnickiego

Lp. Stanowisko Imię Rok/lata Nr dokumentu

1. Kanclerz Mikołaj 1350-1369
KDW III 1293
KDW III 1356
KDW IV 2067 [1405b]

2. Wicekanclerz

Jan 1348-1350
LIBR II 9
KDW VI 155

Jaszko 1352
LIBR II 12
LIBR II 13

Jazdko 1355 LIBR II 20

Marcin 1359-1360
LIBR II 29
KDW III 1403